nº 0010006-94.2002.4.03.6105 pela 5ª Vara Federal de Campinas - SP. 13) Conforme pesquisas 

no site da Prefeitura Municipal de Campinas - SP, em 29/09/2025, referente ao cadastro nº 
3423.13.35.8163.01001, consta débitos relativos á IPTU referente ao exercício de 2001, no valor 
de R$ 311.989,99 (trezentos e onze mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove 

centavos). Reavaliado em 24/04/2025 em R$ 11.700.000,00 (onze milhões e setecentos mil 
reais). Valor mínimo: R$ 5.850.000,00 (cinco milhões, oitocentos e cinquenta mil reais).  
Depositária: Irmandade de Misericórdia de Campinas.  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-